151
ACCESSORI DI MONTAGGIO - ALLUMINIO ACCIAIO
MOUNTING ACCESSORIES - ALUMINUM STEEL
MADE IN ITALY
ACCESSORI STELO
PISTON ROD ACCESSORIES
Accessori stelo - Piston rod accessories
MADE IN ITALY

EW
R1
S
ØHB
LH
Ø
CD
C
Acciaio zincato - Zinc coated steel
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
Accessori di montaggio - Mounting accessories
MADE IN ITALY
160
Ø COD TG CB UB ØCD FL L ØD L1 L4 S MR E
32 CFE032A 32,5 26 45 10 22 13 30 5 5,5 M6X20 10 45
40 CFE040A 38 28 52 12 25 16 35 5 5,5 M6X20 12 52
50 CFE050A 46,5 32 60 12 27 16 40 5 6,5 M8X20 12 65
63 CFE063A 56,5 40 70 16 32 21 45 5 6,5 M8X20 16 75
80 CFE080A 72 50 90 16 36 22 45 5 10 M10X25 16 95
100 CFE100A 89 60 110 20 41 27 55 5 10 M10X25 20 115
125 CFE125A 110 70 130 25 50 30 60 7 10 M12X25 25 140
160 CFE160A 140 90 170 30 55 35 65 7 10 M16X30 25 180
200 CFE200A 175 90 170 30 60 35 75 7 11 M16X30 25 220
250* CFE250A 220 110 200 40 70 45 90 - 11 M20X35 40 270
320* CFE320A 270 120 220 45 80 50 110 - 15 M24X40 45 350
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187
*Ø250 - 320 senza bussole - *Ø250 - 320 without bushes
Ø COD TG EW ØCD FL L ØD L1 L4 S MR E
32 CMA032A 32,5 26 10 22 13 30 5 5,5 M6X20 10 45
40 CMA040A 38 28 12 25 16 35 5 5,5 M6X20 12 52
50 CMA050A 46,5 32 12 27 16 40 5 6,5 M8X20 12 65
63 CMA063A 56,5 40 16 32 21 45 5 6,5 M8X20 16 75
80 CMA080A 72 50 16 36 22 45 5 10 M10X25 16 95
100 CMA100A 89 60 20 41 27 55 5 10 M10X25 20 115
125 CMA125A 110 70 25 50 30 60 7 10 M12X25 25 140
160 CMA160A 140 90 30 55 35 65 7 10 M16X30 25 180
200 CMA200A 175 90 30 60 35 75 7 11 M16X30 25 220
250* CMA250A 220 110 40 70 45 90 11 11 M20X35 40 270
320* CMA320A 270 120 45 80 50 110 15 15 M24X40 45 350
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
*Ø250 - 320 senza bussole - *Ø250 - 320 without bushes.
cerniera Femmina mP2 con buSSole
cerniera maSchio mP4 con buSSole

E TG
TG
L1
Ø
D
FL
MR
ØCD
L
L4 S
Accessori di montaggio - Mounting accessories
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIESMADE IN ITALY
161
Ø COD ØCK EM BR PH GL ØHB L4 BT TE RA ØD L1 UL UR EA
32 ARQ032A 10 26 10 32 21 6,6 6,4 8 38 18 21 3 51 31 10
40 ARQ040A 12 28 11 36 24 6,6 8,4 10 41 22 21 3 54 35 15
50 ARQ050A 12 32 13 45 33 9 10,4 12 50 30 21 3 65 45 16
63 ARQ063A 16 40 15 50 37 9 12,4 14 52 35 21 3 67 50 16
80 ARQ080A 16 50 15 63 47 11 11,5 14 66 40 21 3 86 60 20
100 ARQ100A 20 60 19 71 55 11 14,5 17 76 50 11 3 96 70 20
125 ARQ125A 25 70 22,5 90 70 14 16,8 20 94 60 21 3 124 90 30
160 ARQ160A 30 90 31,5 115 97 14 21 25 118 88 31 5 156 126 36
200 ARQ200A 30 90 31,5 135 105 18 26 30 122 90 31 5 162 130 40
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
articolazione a SquaDra ab7 cetoP rP107P con buSSole
Square joint ab7 cetoP rP107P with buSheS      arq...a
ISO15552
ALLUMINIO
ALUMINUM
EM
EA
UL
BR
TE
ØD
L1
L4
ØHB PH
BT
UR
RA
GL
ØCK
Ø COD ØEK EL ØD1 M A
32 PRI032 10 46 9,6 1,1 53
40 PRI040 12 53 11,5 1,1 60
50 PRI050 12 61 11,5 1,1 68
63 PRI063 16 71 15,2 1,1 78
80 PRI080 16 91 15,2 1,1 98
100 PRI100 20 111 19 1,3 118
125 PRI125 25 132 23,9 1,3 139
160-200 PRI160 30 172 28,6 1,6 180
250 PRI250 40 202 37,5 1,85 214
320 PRI320 45 222 42,5 1,85 234
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
Perno iSo aa4
iSo Pin aa4            Pri...S
Ø
D
1
A
EL
Ø
EKM
Acciaio zincato - Zinc coated steel
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
Accessori di montaggio - Mounting accessories
MADE IN ITALY
162
Ø COD TG ØCX DL L EX EP S L4 D L1 E MS L3 R1
32 CMS032A 32,5 10 22 12 14 10,5 M6X20 5,5 30 7 45 16 - -
40 CMS040A 38 12 25 15 16 12 M6X20 5,5 35 7 52 18 - -
50 CMS050A 46,5 16 27 15 21 15 M8X20 6,5 40 7 65 21 51 19
63 CMS063A 56,5 16 32 20 21 15 M8X20 6,5 45 7 75 23 - -
80 CMS080A 72 20 36 20 25 18 M10X25 10 45 9 95 28 74 24
100 CMS100A 89 20 41 25 25 18 M10X25 10 55 9 115 30 140 32
125 CMS125A 110 30 50 30 37 25 M12X25 10 60 9 140 40 - -
160 CMS160A 140 35 55 35 43 30 M16X30 10 65 7 180 44 - -
200 CMS200A 175 35 60 35 43 30 M16X30 11 75 7 220 47 220 48
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
cerniera maSchio Stretta con teStina SnoData mP6
narrow male hinge with SPherical heaD mP6     cmS...a
ISO15552
ALLUMINIO
ALUMINUM
E
E TG
TG
L1
ØD
L4 S
EX
EP
L3
R1
DL
L
ØCX
MS
Ø COD E CP CG TG FM L1 L10 L4 ØD ØCF B3 L11 SR R4 S
32 CFS032A 45 34 14 32,5 22 5 9 5,5 30 10 3,3 16,5 9,5 17 M6X20
40 CFS040A 52 40 16 38 25 5 9 5,5 35 12 4,3 18 12 20 M6X20
50 CFS050A 65 45 21 46,5 27 5 11 6,5 40 16 4,3 23 14 22 M8X20
63 CFS063A 75 51 21 56,5 32 5 11 6,5 45 16 4,3 23 17 25 M8X20
80 CFS080A 95 65 25 72 36 5 14 10 45 20 4,3 27 21 30 M10X25
100 CFS100A 115 75 25 89 41 5 14 10 55 20 4,3 27 21 32 M10X25
125 CFS125A 140 97 37 110 50 7 20 10 60 30 6,3 40 29 42 M12X25
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
*Ø160- 250 a richiesta
*Ø160- 250 on request
cerniera Femmina Stretta ab6

L1
Ø
D
L4
TGE
TG
EW
S
MR
ØCD
L
FL
Perno antirotazione aa6
antirotation Pin aa6          Pra...S
Ø COD ØD4 L8 ØJK L5 L9 ES
32 PRA032 3 14 10 41 6,5 30,5
40 PRA040 4 16 12 48 8 36
50 PRA050 4 20 16 54 8 41
63 PRA063 4 20 16 60 8 47
80 PRA080 4 24 20 75 8 61
100 PRA100 4 24 20 85 8 71
125 PRA125 6 36 30 110 12 91
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
L5
L9 E S
Ø
JK L8
ØD4
ALLUMINIO
ALUMINUM
Acciaio zincato - Zinc coated steel
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
Accessori di montaggio - Mounting accessories
MADE IN ITALY
164
Ø COD TG CB UB ØCD FL L ØD L1 L4 S MR E
32 CFE032S 32,5 26 45 10 22 13 30 5 5,5 M6X20 10 45
40 CFE040S 38 28 52 12 25 16 35 5 5,5 M6X20 12 55
50 CFE050S 46,5 32 60 12 27 16 40 5 6,5 M8X20 12 65
63 CFE063S 56,5 40 70 16 32 21 45 5 6,5 M8X20 16 75
80 CFE080S 72 50 90 16 36 22 45 5 10 M10X25 16 95
100 CFE100S 89 60 110 20 41 27 55 5 10 M10X25 20 115
125 CFE125S 110 70 130 25 50 30 60 7 10 M12X25 25 140
160 CFE160S 140 90 170 30 55 35 65 7 10 M16X30 25 180
200 CFE200S 175 90 170 30 60 35 75 7 11 M16X30 25 220
250* CFE250S 220 110 200 40 70 45 90 - 11 M20X35 40 270
320* CFE320S 270 120 220 45 80 50 110 - 15 M24X40 45 350
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187
Standard: cataforesi nera, disponibili anche in acciaio zincato - Standard: black cataphoresis, also available in zinc coated steel
*Ø250 - 320 a richiesta - *Ø250 - 320 on request
Ø COD TG EW ØCD FL L ØD L1 L4 S MR E
32 CMA032S 32,5 26 10 22 13 30 5 5,5 M6X20 10 45
40 CMA040S 38 28 12 25 16 35 5 5,5 M6X20 12 55
50 CMA050S 46,5 32 12 27 16 40 5 6,5 M8X20 12 65
63 CMA063S 56,5 40 16 32 21 45 5 6,5 M8X20 16 75
80 CMA080S 72 50 16 36 22 45 5 10 M10X25 16 95
100 CMA100S 89 60 20 41 27 55 5 10 M10X25 20 115
125 CMA125S 110 70 25 50 30 60 7 10 M12X25 25 140
160 CMA160S 140 90 30 55 35 65 7 10 M16X30 25 180
200 CMA200S 175 90 30 60 35 75 7 11 M16X30 25 220
250* CMA250S 220 110 40 70 45 90 11 11 M20X35 40 270
320* CMA320S 270 120 45 80 50 110 15 15 M24X40 45 350
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
*Ø250 - 320 a richiesta - *Ø250 - 320 on request
cerniera Femmina mP2
cerniera maSchio mP4

L1
Ø
D
FL
MR
ØCD
L
L4 S
ACCIAIO
STEEL
Accessori di montaggio - Mounting accessories
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIESMADE IN ITALY
165
Ø COD ØCK EM BR PH GL ØHB L4 BT TE RA ØD L1 UL UR EA
32 ARQ032S 10 26 10 32 21 6,6 6,5 8 38 18 20 5 51 31 8,5
40 ARQ040S 12 28 11 36 24 6,6 8,5 10 41 22 25 5 54 35 10
50 ARQ050S 12 32 13 45 33 9 10,5 12 50 30 30 5 65 45 13,5
63 ARQ063S 16 40 15 50 37 9 10,5 12 52 35 35 5 67 50 13,5
80 ARQ080S 16 50 15 63 47 11 11,5 14 66 40 45 5 86 60 15
100 ARQ100S 20 60 19 71 55 11 12,5 15 76 50 55 5 96 70 15
125* ARQ125S 25 70 22,5 90 70 14 17 20 94 60 35 11 124 90 48
160* ARQ160S 30 90 31,5 115 97 14 21 25 118 88 55 12 156 126 70
200* ARQ200S 30 90 31,5 135 105 18 26 30 122 90 55 14 162 130 70
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187
*Ø125 - 200 a richiesta - *Ø125 - 200 on request
Standard: cataforesi nera, disponibili anche in acciaio zincato - Standard: black cataphoresis, also available in zinc coated steel
articolazione a SquaDra ab7 cetoP rP107P
Square joint ab7 cetoP rP107P        arq...S
ISO15552
EM
EA
UL
BR
TE
ØD
L1
L4
ØHB PH
BT
UR
RA
GL
ØCK
Ø COD E CP CG TG FM L1 L10 L4 ØD ØCF B3 L11 SR R4 S
32 CFS032S 45 34 14 32,5 22 5 8 5,5 30 10 3,3 16,5 9,5 17 M6X20
40 CFS040S 55 40 16 38 25 5 8 5,5 35 12 4,3 18 12 20 M6X20
50 CFS050S 65 45 21 46,5 27 5 10 6,5 40 16 4,3 23 14 22 M8X20
63 CFS063S 75 51 21 56,5 32 5 10 6,5 45 16 4,3 23 17 25 M8X20
80 CFS080S 95 65 25 72 36 5 13 10 45 20 4,3 277 21 30 M10X25
100 CFS100S 115 75 25 89 41 5 13 10 55 20 4,3 27 21 32 M10X25
125 CFS125S 140 97 37 110 50 7 16 10 60 30 6,3 40 29 42 M12X25
160* CFS160S 180 122 43 140 55 7 20 10 65 35 6,3 - 30 - M16X30
200* CFS200S 220 122 43 175 60 7 20 11 75 35 6,3 - 30 - M16X30
250* CFS250S 270 125 49 220 70 11 25 11 90 40 8,3 - 40 - M20X35
320* CFS320S 350 150 60 270 80 11 30 15 110 50 8,3 - 50 - M24X40
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187
Standard: cataforesi nera, disponibili anche in acciaio zincato - Standard: black cataphoresis, also available in zinc coated steel
*Ø160 - 320 a richiesta - *Ø250 - 320 on request
cerniera Femmina Stretta ab6
narrow Female hinge ab6         cFS...S
Ø
Ø
ACCIAIO
STEEL
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
Accessori di montaggio - Mounting accessories
MADE IN ITALY
166
Ø COD TG ØCX DL L EX EP S L4 D L1 E MS L3 R1
32 CMS032S 32,5 10 22 12 14 10,5 M6X20 5,5 30 5 45 16 - -
40 CMS040S 38 12 25 15 16 12 M6X20 5,5 35 5 55 18 - -
50 CMS050S 46,5 16 27 15 21 15 M8X20 6,5 40 5 65 21 51 19
63 CMS063S 56,5 16 32 20 21 15 M8X20 6,5 45 5 75 23 - -
80 CMS080S 72 20 36 20 25 18 M10X25 10 45 5 95 28 70 24
100 CMS100S 89 20 41 25 25 18 M10X25 10 55 5 115 30 - -
125 CMS125S 110 30 50 30 37 25 M12X25 10 60 7 140 40 102 35
160* CMS160S 140 35 55 35 43 28 M16X30 10 65 7 180 44 - -
200* CMS200S 175 35 60 35 43 28 M16X30 11 75 7 220 47 - -
250* CMS250S 220 40 70 - 49 35 M20X35 11 90 11 270 - - -
320* CMS320S 270 50 80 - 60 45 M24X40 15 110 11 350 - 170 56
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
*Ø160 - 320 a richiesta - *Ø160 - 320 on request.
cerniera maSchio Stretta con teStina SnoData mP6
narrow male hinge with SPherical heaD mP6     cmS...S
ISO15552
Ø COD ØHB RA UR GL BT PH TE UL BR EP ØCK L4 ØD L1 EA EX
32 ARS032S 6,6 18 31 21 10 32 38 51 15 10,5 10 8,5 20 5 8,5 14
40 ARS040S 6,6 22 35 24 10 36 41 54 18 12 12 8,5 25 5 10 16
50 ARS050S 9 30 45 33 12 45 50 65 20 15 16 10,5 30 5 13,5 21
63 ARS063S 9 35 50 37 12 50 52 67 23 15 16 10,5 30 5 13,5 21
80 ARS080S 11 40 60 47 14 63 66 86 27 18 20 11,5 45 5 15 25
100 ARS100S 11 50 70 55 15 71 76 96 30 18 20 12,5 55 5 15 25
125 ARS125S 13,5 60 90 70 20 90 94 124 40 25 30 17 65 7 20 37
160* ARS160S 14 88 125 97 25 115 118 156 42 28 35 21 - - 30 43
200* ARS200S 18 90 130 105 30 135 122 162 42 28 35 26 - - 30 43
250* ARS250S 22 110 160 128 35 165 150 200 52 35 40 31 - - 35 49
320* ARS320S 26 122 180 150 40 200 170 230 62 45 50 36 - - 45 60
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
*Ø160 - 320 a richiesta - *Ø160 - 320 on request.
articolazione a SquaDra con teStina SnoData Din648k
Square joint with SPherical heaD Din648k      arS...S

50 FL2050S 46,5 40 9 45 90 6,5 M8X20 110 65 12
63 FL2063S 56,5 45 9 50 100 6,5 M8X20 120 75 12
80 FL2080S 72 45 12 63 126 9 M10X25 150 95 16
100 FL2100S 89 55 14 75 150 9 M10X25 170 115 16
125 FL2125S 110 60 16 90 180 10,5 M12X25 205 140 20
160 FL2160S 140 65 18 115 230 9,5 M16X30 260 180 20
200 FL2200S 175 75 22 135 270 12,5 M16X30 300 220 25
250 FL2250S 220 90 26 165 330 10,5 M20X35 400 285 25
320 FL2320S 270 110 33 200 400 15 M24X40 470 350 30
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187
Flangia mF1-mF2
Flange mF1-mF2           Fl2...S
ISO15552
Acciaio zincato - Zinc coated steel
Ø COD TG TG2 AH R2 ØAB AO AU TR AT S L1 E
32 PDB032S 32,5 16,25 32 15 7 11 24 32 4 M6X16 30 45
40 PDB040S 38 19 36 17,5 10 8 28 36 4 M6X16 30 52
50 PDB050S 46,5 23,25 45 20 10 15 32 45 5 M8X20 36 65
63 PDB063S 56,5 28,25 50 22,5 10 13 32 50 5 M8X20 35 75
80 PDB080S 72 36 63 22,5 12 14 41 63 6 M10X20 47 95
100 PDB100S 89 44,5 71 27,5 14,5 16 41 75 6 M10X20 53 115
125 PDB125S 110 55 90 30 16,5 25 45 90 8 M12X25 70 140
160 PDB160S 140 70 115 32,5 18,5 15 60 115 10 M16X30 100 180
200 PDB200S 175 87,5 135 37,5 24 30 70 135 12 M16X30 109 220
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187
PieDino baSSo mS1
low-riSe PeDeStral mS1         PDb...S
Acciaio zincato - Zinc coated steel
ACCIAIO
STEEL
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
Accessori di montaggio - Mounting accessories
MADE IN ITALY
168
ISO15552
A
CH
Ø COD TG TM TL TK ØTD ØD ØDM UW
32 CIF032S 32,5 50 12 15 12 37 M6 46
40 CIF040S 38 63 16 20 16 46 M6 59
50 CIF050S 46,5 75 16 20 16 56 M8 69
63 CIF063S 56,5 90 20 25 20 69 M8 84
80 CIF080S 72 110 20 25 20 87 M10 102
100 CIF100S 89 132 25 30 25 107 M10 125
125 CIF125S 110 160 25 32 25 134 M12 155
160 CIF160S 140 200 32 40 32 171 M16 190
200 CIF200S 175 250 32 40 32 214 M16 240
250 CIF250S 220 320 40 56 40 268 M20 304
320* CIF320S 270 400 50 70 50 343 M24 370
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187
*Ø320 a richiesta - *Ø320 on request
Ø250-320 con dadi/w nuts
Ø COD TG TM TL TK ØTD ØD ØD1 UW
32 CIR032S 32,5 50 12 15 12 37 6,25 46
40 CIR040S 38 63 16 20 16 46 6,25 59
50 CIR050S 46,5 75 16 20 16 56 8,25 69
63 CIR063S 56,5 90 20 25 20 69 8,25 84
80 CIR080S 72 110 20 25 20 87 10,25 102
100 CIR100S 89 132 25 30 25 107 10,25 125
125 CIR125S 110 160 25 32 25 134 12,25 155
160 CIR160S 140 200 32 40 32 171 16,25 190
200 CIR200S 175 250 32 40 32 214 16,25 240
250 CIR250S 220 320 40 56 40 268 20,25 304
320* CIR320S 270 400 50 70 50 343 24,25 370
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
Ø250-320 con dadi/w nuts
*Ø320 a richiesta - *Ø320 on request
cerniera intermeDia mt4

L
TK
TG
TG
ØD
ØD1
Acciaio zincato - Zinc coated steel
Acciaio zincato - Zinc coated steel
ACCIAIO
STEEL
Accessori di montaggio - Mounting accessories
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIESMADE IN ITALY
169
Ø COD TG UW TM TL ØTD ØD TK R3 L S
32 COS032S 32,5 46 50 12 12 30 14 1 6,5 M6X20
40 COS040S 38 59 63 16 16 35 19 1,5 9 M6X25
50 COS050S 46,5 69 75 16 16 40 19 1,6 9 M8X25
63 COS063S 56,5 84 90 20 20 45 24 1,6 11,5 M8X30
80 COS080S 72 102 110 20 20 45 24 1,6 11,5 M10X30
100 COS100S 89 125 132 25 25 55 29 2 14 M10X35
125 COS125S 110 150 160 25 25 60 30 2 15 M12X35
160* COS160S 140 180 200 32 32 65 40 2,5 20 M16X45
200* COS200S 175 250 250 32 32 75 40 2,5 20 M16X45
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
*Ø160 - 200 a richiesta - *Ø160 - 200 on request
Ø COD TG UW TK ØTD TL TM ØD L CH F N A O
32 CIA032S 33 48,5 18 12 12 50 37 57 M5 11 15,5 7 -
40 CIA040S 38 59 20 16 16 63 46 64 M6 11 20 8 -
50 CIA050S 48 71 20 16 16 75 56 82 M6 14 22,5 8 -
63 CIA063S 58 84 26 20 20 90 69 96 M6 14 30 12 -
80 CIA080S 73 105 26 20 20 110 87 119 M6 16 45 12 58
100 CIA100S 91 129 32 25 25 132 107 144,5 M8 17 60 15 74
125 CIA125S 116 154 33 25 25 160 133 181 M8 18 85,5 15 104
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
cerniera anteriore-PoSteriore mt5-mt6
cerniera intermeDia Sagomata Per cilinDri Serie Sa
Front-rear hinge mt5-mt6         coS...S

 T
D
 F
 90°
 L  D
 TK
 L
 O
G
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
Accessori di montaggio - Mounting accessories
MADE IN ITALY
170
Ø COD UL FN FK TH ØRB ØHB N NH C CR G
32 SCI032S 46 30 15 32 11 6,6 7 18 10,2 12 22
40-50 SCI040S 55 36 18 36 15 9 9 21 12 16 28
63-80 SCI063S 65 40 20 42 18 11 11 23 13 20 32
100-125 SCI100S 75 50 25 50 20 14 13 28,5 16 25 39
160-200 SCI160S 92 60 30 60 26 17,7 17 40 22,5 32 48
250 SCI250S 140 70 35 90 33 22 20 56 31 40 60
320 SCI320S 150 80 40 100 39 26 25 60 32,5 50 70
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
SuPPorto Per cerniera intermeDia at4
SuPPort For intermeDiate hinge at4       Sci...S
Acciaio zincato - Zinc coated steel
ISO15552
ACCIAIO
STEEL
Accessori di montaggio - Mounting accessories
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIESMADE IN ITALY
171
CNOMO
Ø COD TG E ØHB L CB MR FL ØCD
32 OFE032A 33 45 7 8 26 8 18 8
40 OFE040A 40 52 7 8 33 12 24 12
50 OFE050A 49 65 9 10 33 12 26 12
63 OFE063A 59 75 9 10 47 16 30 16
80 OFE080A 75 95 11 12 47 16 32 16
100 OFE100A 90 115 11 12 57 20 37 20
125 OFE125A 110 140 14 16 57 21 41 20
160 OFE160A 140 180 18 20 72 25 55 25
200 OFE200A 175 220 18 20 72 25 55 25
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
Ø COD A B C D L ØCD ØHB FL
32 OMA032A 40 25 28 - 8 7 7 18
40 OMA040A 52 32 38 16 10 9 9 26
50 OMA050A 52 32 38 16 10 9 9 26
63 OMA063A 75 46 54 25 12 11 11 34
80 OMA080A 75 46 54 25 12 11 11 34
100 OMA100A 115 56 90 32 16 14 14 41
125 OMA125A 115 56 90 32 16 14 14 41
160 OMA160A 180 71 150 43 20 18 18 55
200 OMA200A 180 71 150 43 20 18 18 55
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
cerniera Femmina cnomo
cerniera normale cnomo
cnomo Female hinge          oFe…a

MADE IN ITALY
172
 D
TG
TG
 M
AH  HB
TR
E
AU
B
AT
 AB
CNOMO
Ø COD ØHB RA UR L PH TE UL EA EM ØCK
32 ARO032A 7 20 37 8 32 25 41 9 25 8
40 ARO040A 9 32 54 10 45 32 52 14 32 12
50 ARO050A 9 32 54 10 45 32 52 14 32 12
63 ARO063A 11 50 75 13 63 40 63 14 46 16
80 ARO080A 11 50 75 13 63 40 63 14 46 16
100 ARO100A 14 70 103 17 90 50 80 22 56 20
125 ARO125A 14 70 103 17 90 50 80 22 56 20
160 ARO160A 18 110 154 20 140 63 110 26 70 25
200 ARO200A 18 110 154 20 140 63 110 26 70 25
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
articolazione a SquaDra cnomo
PieDino alto cnomo
cnomo Square joint          aro…a

RB
H
B
 L4
Acciaio zincato - Zinc coated steel
Acciaio zincato - Zinc coated steel
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
Accessori di montaggio - Mounting accessories
MADE IN ITALY
174
CNOMO
ACCIAIO
STEEL
Ø COD TB TR TG E B L1 ØHB AU AI RZ AT AH
32 PD3032S 28 32 33 45 35 30 7 22 27 12,5 4 32
40 PD3040S 36 36 40 52 36 30 7 26 27 16 4 36
50 PD3050S 45 45 49 65 45 36 9 30 35 16 5 45
63 PD3063S 55 50 59 75 45 35 9 30 35 22,5 5 50
80 PD3080S 70 63 75 95 55 45 11 37 43 22,5 6 63
100 PD3100S 90 75 90 115 56 44 11 37,5 43 27,5 6 73
125 PD3125S 100 - 110 140 70 70 14 - 52 27,5 8 91
160 PD3160S 130 - 140 180 75 100 18 - 62 32,5 10 115
200 PD3200S 170 - 175 220 100 100 18 - 62 32,5 12 135
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
PieDino baSSo cnomo
Perno Per cerniera Femmina
cnomo low riSe Foot          PD3…S
Pin For Female hinge          Prb…S
 B
 E
  AT  T
B
 T
R
 AU
 AI  L1
 AH
HB
 R2
 T
G
 TG2
Ø COD ØD1 EL ØEK M A
32 PRB032S 8 46 7,6 1,1 53
40 PRB040S 12 53 11,5 1,1 60
50 PRB050S 12 66 11,5 1,1 73
63 PRB063S 16 76 15,2 1,1 83
80 PRB080S 16 96 15,2 1,1 103
100 PRB100S 20 117 19 1,3 124
125 PRB125S 20 142 19 1,3 149
160 PRB160S 25 182 23,9 1,3 189
200 PRB200S 25 222 23,9 1,3 229
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
A
EL
EK
D
1
M
Acciaio zincato - Zinc coated steel
Acciaio zincato - Zinc coated steel
Accessori di montaggio - Mounting accessories
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIESMADE IN ITALY
175
CNOMO
ACCIAIO
STEEL
Ø COD TG UW TK ØTD TL TM ØD ØDM
32 CIB032S 33 46 15 12 12 50 37 M6
40 CIB040S 40 59 20 16 16 63 49 M6
50 CIB050S 49 69 20 16 16 73 56 M8
63 CIB063S 59 84 25 20 20 90 69 M8
80 CIB080S 75 102 25 20 20 108 87 M10
100 CIB100S 90 125 30 25 25 131 107 M10
125 CIB125S 110 155 32 25 25 160 133,5 M12
160 CIB160S 140 190 40 32 32 200 171 M16
200 CIB200S 175 240 40 32 32 250 211 M16
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
Ø COD TG UW TK ØTD TL TM ØD ØD1 CH
32 CIC032S 33 46 15 12 12 50 37 6,25 M5
40 CIC040S 40 59 20 16 16 63 49 6,25 M5
50 CIC050S 49 69 20 16 16 73 56 8,25 M6
63 CIC063S 59 84 25 20 20 90 69 8,25 M6
80 CIC080S 75 102 25 20 20 108 87 10,25 M8
100 CIC100S 90 125 30 25 25 131 107 10,25 M8
125 CIC125S 110 155 32 25 25 160 133,5 12,25 M10
160 CIC160S 140 190 40 32 32 200 171 16,25 M12
200 CIC200S 175 240 40 32 32 250 211 16,25 M12
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
cerniera intermeDia Filettata cnomo
cerniera intermeDia regolabile cnomo
cnomo intermeDiate threaDeD hinge       cib…S

AOAB
T R
U S
H B
LH
ø D
R
9 0 °
S
R1ø
Accessori di montaggio - Mounting accessories
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIESMADE IN ITALY
181
Ø COD TG CB UB ØCD FL L ØD L1 L4 S MR E
32 CFE032I 32,5 26 45 10 22 13 30 5 5,5 M6X20 10 45
40 CFE040I 38 28 52 12 25 16 35 5 5,5 M6X20 12 55
50 CFE050I 46,5 32 60 12 27 16 40 5 6,5 M8X20 12 65
63 CFE063I 56,5 40 70 16 32 21 45 5 6,5 M8X20 16 75
80 CFE080I 72 50 90 16 36 22 45 5 10 M10X25 16 95
100 CFE100I 89 60 110 20 41 27 55 5 10 M10X25 20 115
125 CFE125I 110 70 130 25 50 30 60 7 10 M12X25 25 140
160 CFE160I 140 90 170 30 55 35 65 7 10 M16X30 25 180
200 CFE200I 175 90 170 30 60 35 75 7 11 M16X30 25 220
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187
Ø COD TG EW ØCD FL L ØD L1 L4 S MR E
32 CMA032I 32,5 26 10 22 13 30 5 5,5 M6X20 10 45
40 CMA040I 38 28 12 25 16 35 5 5,5 M6X20 12 52
50 CMA050I 46,5 32 12 27 16 40 5 6,5 M8X20 12 65
63 CMA063I 56,5 40 16 32 21 45 5 6,5 M8X20 16 75
80 CMA080I 72 50 16 36 22 45 5 10 M10X25 16 95
100 CMA100I 89 60 20 41 27 55 5 10 M10X25 20 115
125 CMA125I 110 70 25 50 30 60 7 10 M12X25 25 140
160 CMA160I 140 90 30 55 35 65 7 10 M16X30 25 180
200 CMA200I 175 90 30 60 35 75 7 11 M16X30 25 220
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
cerniera Femmina mP2
Female hinge mP2          cFe...i
ISO15552

ØCD
L
L4 S
Inox - Stainless steel AISI316
Inox - Stainless steel AISI316
ACCIAIO
INOX
STEINLESS
STEEL
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
Accessori di montaggio - Mounting accessories
MADE IN ITALY
182
Ø COD ØCK EM BR PH GL ØHB L4 BT TE RA ØD L1 UL UR EA
32 ARQ032I 10 26 10 32 21 6,6 6,4 8 38 18 21 3 51 31 10
40 ARQ040I 12 28 11 36 24 6,6 8,4 10 41 22 21 3 54 35 12
50 ARQ050I 12 32 13 45 33 9 10,4 12 50 30 21 3 65 45 16
63 ARQ063I 16 40 15 50 37 9 12,4 14 52 35 21 3 67 50 16
80 ARQ080I 16 50 15 63 47 9 12,4 14 66 40 21 3 86 60 20
100 ARQ100I 20 60 19 71 55 11 14,5 15 76 50 11 3 96 70 20
125 ARQ125I 25 70 22,5 90 70 14 16,8 20 94 60 21 3 124 90 30
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187
articolazione a SquaDra ab7 cetoP rP107P
Square joint ab7 cetoP rP107P        arq...i
ISO15552

183
ISO15552
Perno antirotazione aa6
antirotation Pin aa6          Pra...i
Ø COD ØD4 L8 ØJK L5 L9 ES
32 PRA032 3 14 10 41 6,5 30,5
40 PRA040 4 16 12 48 8 36
50 PRA050 4 20 16 54 8 41
63 PRA063 4 20 16 60 8 47
80 PRA080 4 24 20 75 8 61
100 PRA100 4 24 20 85 8 71
125 PRA125 6 36 30 110 12 91
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
Ø160-320 su richiesta in acciaio inox / on request in stainless steel
Ø COD E CP CG TG FM L1 L10 L4 ØD ØCF B3 L11 SR R4 S
32 CFS032I 45 34 14 32,5 22 5 8 5,5 30 10 3,3 16,5 9,5 17 M6X20
40 CFS040I 55 40 16 38 25 5 8 5,5 35 12 4,3 18 12 20 M6X20
50 CFS050I 65 45 21 46,5 27 5 10 6,5 40 16 4,3 23 14 22 M8X20
63 CFS063I 75 51 21 56,5 32 5 10 6,5 45 16 4,3 23 17 25 M8X20
80 CFS080I 95 65 25 72 36 5 13 10 45 20 4,3 277 21 30 M10X25
100 CFS100I 115 75 25 89 41 5 13 10 55 20 4,3 27 21 32 M10X25
125 CFS125I 140 97 37 110 50 7 16 10 60 30 6,3 40 29 42 M12X25
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187
cerniera Femmina Stretta ab6
narrow Female hinge ab6         cFS...i
Ø
Ø
Inox - Stainless steel AISI316
ACCIAIO
INOX
STEINLESS
STEEL
L5
L9 E S
Ø
JK L8
ØD4
Inox - Stainless steel AISI316
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
Accessori di montaggio - Mounting accessories
MADE IN ITALY
184
Ø COD TG ØCX DL L EX EP S L4 D L1 E MS L3 R1
32 CMS032I 32,5 10 22 12 14 10,5 M6X20 5,5 30 5 45 16 - -
40 CMS040I 38 12 25 15 16 12 M6X20 5,5 35 5 55 18 - -
50 CMS050I 46,5 16 27 15 21 15 M8X20 6,5 40 5 65 21 51 19
63 CMS063I 56,5 16 32 20 21 15 M8X20 6,5 45 5 75 23 - -
80 CMS080I 72 20 36 20 25 18 M10X25 10 45 5 95 28 74 24
100 CMS100I 89 20 41 25 25 18 M10X25 10 55 5 115 30 140 32
125 CMS125I 110 30 50 30 37 25 M12X25 10 60 7 140 40 - -
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
ISO15552
cerniera maSchio Stretta con teStina SnoData mP6
narrow male hinge with SPherical heaD mP6      cmS...i
Inox - Stainless steel AISI316
articolazione a SquaDra con teStina SnoData Din648k
Square joint with SPherical heaD Din648k       arS...i
Ø COD ØHB RA UR GL BT PH TE UL BR EP ØCK L4 ØD L1 EA EX
32 ARS032I 6,6 18 31 21 10 32 38 51 15 10,5 10 8,5 20 5 8,5 14
40 ARS040I 6,6 22 35 24 10 36 41 54 18 12 12 8,5 25 5 10 16
50 ARS050I 9 30 45 33 12 45 50 65 20 15 16 10,5 30 5 13,5 21
63 ARS063I 9 35 50 37 12 50 52 67 23 15 16 10,5 30 5 13,5 21
80 ARS080I 11 40 60 47 14 63 66 86 27 18 20 11,5 45 5 15 25
100 ARS100I 11 50 70 55 15 71 76 96 30 18 20 12,5 55 5 15 25
125 ARS125I 13,5 60 90 70 20 90 94 124 40 25 30 17 65 7 20 37
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
Inox - Stainless steel AISI316
ACCIAIO
INOX

Ø COD TG ØD ØFB R TF L4 S UF E MF
32 FL2032I 32,5 30 7 32 64 5 M6X20 80 45 10
40 FL2040I 38 35 9 36 72 5 M6X20 90 52 10
50 FL2050I 46,5 40 9 45 90 6,5 M8X20 110 65 12
63 FL2063I 56,5 45 9 50 100 6,5 M8X20 120 75 12
80 FL2080I 72 45 12 63 126 9 M10X25 150 95 16
100 FL2100I 89 55 14 75 150 9 M10X25 170 115 16
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187
*Ø125 - 320 a richiesta - *Ø125 - 320 on request
Flangia mF1-mF2
PieDino baSSo mS1
Flange mF1-mF2           Fl2...i
low-riSe PeDeStral mS1         PDb...i
ISO15552
Ø COD TG TG2 AH R2 ØAB AO AU TR AT S L1 E
32 PDB032I 32,5 16,25 32 15 7 11 24 32 A M6X16 30 45
40 PDB040I 38 19 36 17,5 10 8 28 36 4 M6X16 30 52
50 PDB050I 46,5 23,25 45 20 10 15 32 45 5 M8X20 36 65
63 PDB063I 56,5 28,25 50 22,5 10 13 32 50 5 M8X20 35 75
80 PDB080I 72 36 63 22,5 12 14 41 63 6 M10X20 47 95
100 PDB100I 89 44,5 71 27,5 14,5 16 41 75 6 M10X20 53 115
125 PDB125I 110 55 90 30 16,5 25 45 90 8 M12X25 70 140
160 PDB160I 140 70 115 32,5 18,5 15 60 115 10 M16X30 100 180
200 PDB200I 175 87,5 135 37,5 24 30 70 135 12 M16X30 109 220
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187.
Inox - Stainless steel AISI304
Inox - Stainless steel AISI304
ACCIAIO
INOX
STEINLESS
STEEL
ACCESSORI DI MONTAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
Accessori di montaggio - Mounting accessories
MADE IN ITALY
186
Ø COD TG TM TL TK ØTD ØD ØD1 UW
32 CIR032I 32,5 50 12 15 12 37 6,25 46
40 CIR040I 38 63 16 20 16 46 6,25 59
50 CIR050I 46,5 75 16 20 16 56 8,25 69
63 CIR063I 56,5 90 20 25 20 69 8,25 84
80 CIR080I 72 110 20 25 20 87 10,25 102
100 CIR100I 89 132 25 30 25 107 10,25 125
125 CIR125I 110 160 25 32 25 134 12,25 155
160 CIR160I 140 200 32 40 32 171 16,25 190
200 CIR200I 175 250 32 40 32 214 16,25 240
Come ordinare: COD + condizioni fornitura a pag 187 - How to order: COD + supply condition on page 187
cerniera intermeDia regolabile mt4
intermeDiate hinge aDjuStable mt4       cir...i
ISO15552